FATHOM E+ 2 [29"/SPORT/500WH]

LT T

SPEZIFIKATIONEN

PRODUKTMERKMALE

E-BIKE SYSTEM

MOTOR SyncDrive Sport, 70Nm, Powered by Yamaha
BEDIENEINHEIT RideControl Dash 2in1
DISPLAYEINHEIT RideControl Dash 2in1

AKKU EnergyPak Smart Integrated 500Wh EnergyPak Plus kompatibel
LADEGERAT EnergyPak Smart Charger Compact, 4A

RAHMEN & GABEL

RAHMENGROSSEN S M, L, XL, XXL

FARBE Farbe A: Black, Farbe B: Metallic Blue

RAHMEN AluxX Rahmen, Integrierter Speed Sensor, 141mm QR
GABEL SR Suntour XCR 32 Coil LO, 120mm Federweg, Boost 15x110mm
DAMPFER -

LENKER GIANT Connect TR Riser 31.8, 20mm rise

GRIPS GIANT Tactal single lock-on

VORBAU GIANT Contact

SATTELSTUTZE GIANT 30.9mm

SATTEL GIANT Sport

PEDALE Aluminum Platform

SCHALTUNG, ANTRIEB

SCHALTHEBEL Shimano Deore M4100

UMWERFER

SCHALTWERK Shimano Deore M5120 Shadow+, 10-fach

BREMSEN Tektro HD-M280, 180mm

BREMSHEBEL Tektro HD-M280

KASSETTE Shimano Deore CS-M4100, 11-46T

KETTE KMC e.10 Sport, e-bike optimized

KURBELSATZ FSA Comet, FSA MegaTooth Direct-mount 36T Kettenblatt
INNENLAGER

LAUFRADER

FELGEN GIANT XCT 29", Tubeless Ready, 25mm Innenweite
NABEN (V/H) Shimano MT401/200
SPEICHEN Stainless steel

REIFEN Maxxis Rekon 29x2.4", EXO Auslieferung mit Schlauch

WEITERE AUSSTATTUNG
BELEUCHTUNG (V/H)

GEPACKTRAGER kompatibel mit GIANT Rack-It Metro (Lite)

LIMITS
MAX. ZUL. GESAMTMASSE 156 kg

e Rahmen: AluxX Rahmen, Integrierter Speed Sensor, 141Tmm QR
e Gabel: SR Suntour XCR 32 Coil LO, 120mm Federweg, Boost 15x110mm

e Schalthebel: Shimano Deore M4100

e Kurbelsatz: FSA Comet, FSA MegaTooth Direct-mount 36T Kettenblatt
e Farbe: Farbe A: Black, Farbe B: Metallic Blue

UVP: 3.099 €

GEOMETRIEDATEN

RAHMEN & GABEL
Sitzrohrlange (mm)
Sitzwinkel
Oberrohrlénge (mm)
Steuerrohrlange (mm)
Lenkwinkel
Gabelvorbiegung (mm)
Gabelnachlauf (mm)
Radstand (mm)
Kettenstrebenldnge (mm)
Tretlagerabsenkung (mm)
Stack (mm)

Reach (mm)
Uberstands-/Durchstiegshéhe (mm)
Lenkerbreite (mm)

Vorbauldnge (mm)

Kurbelarmlénge (mm)

Raddurchmesser

405
73,0°
575
105
68,0°
46
100,7
1141
475
45
625
384
723
690
50
160
29"

M
455
73,0°
600
115
68,0°
46
100,7
1167
475
45
634
406
753
750
60
165
29"

L
505
73,0°
625
125
68,0°
46
100,7
1193
475
45
643
428
788
750
60
170
29"

XL
535
73,0°
650
140
68,0°
46
100,7
1219
475
45
657
449
808
780
70
170
29"

560
73,0°
675
155
68,0°
46
101
1245
475
45
671
470
828
780
70
170
29"

Allgemeine Produkthinweise: Preis- und Farbdnderungen vorbehalten. Hinweise zu
abweichenden Bike-Spezifikationen: Aufgrund der aktuell durch das Corona-Virus
verursachten Probleme in den Lieferketten sdmtlicher Zulieferer kann das Bike,
entgegen der hier kommunizierten Spezifikation, mit abweichenden Komponenten

ausgeliefert werden.



